
ID: 4290 APARTAMENT ME QIRA TE LIQENI I
THATE 

Ky apartament modern 2+1 ndodhet në një zonë të qetë dhe
të gjelbëruar, duke ofruar një ambient të rehatshëm dhe
cilësor për jetesë. I sapomobiluar me një stil minimalist dhe
elegant, apartamenti përbëhet nga dy dhoma gjumi të
bollshme, ku dhoma matrimoniale vjen me krevat dopio,
gardërobë të madhe dhe perde blackout, ndërsa dhoma e
dytë është ideale për fëmijë, mysafirë ose si zyrë pune.
Shtuar kësaj, ambienti i ndenjës dhe kuzhina janë të
organizuar në koncept të hapur, me mobilje moderne dhe një
kënd relaksues që lidhet me një ballkon të këndshëm me
pamje panoramike nga gjelbërimi dhe malet. Kuzhina është e
pajisur plotësisht me pajisje elektroshtëpiake të reja dhe
ndriçim LED, ndërsa tualeti është i stilit hotelier, i veshur me
mermer dhe pajisje sanitare cilësore. Apartamenti është i
pajisur me sistem kondicionimi në çdo ambient, dysheme me
parket cilësor dhe ndriçim të integruar në tavane të varura.
Ideale për ata që kërkojnë një banesë moderne, të re dhe të
gatshme për të jetuar menjëherë.

EUR 1,300 /muaj




